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KALİTE PLANLARI 

 

Kalite Planlarının Sonuçları 

Doküman No: TP- F- HTP -16; Hedef, Temel Tıp Bilimleri Bölümü Anabilim Dallarında 

yılda öğretim üyesi başına düşen yurt dışı yayın oranının % 90’ nın altına düşmemesi olarak 

belirlenmiştir, gerçekleşme oranı, % 100 olmuştur. 

 

Doküman No: TP- F- HTP -17; Hedef, Temel Tıp Bilimleri Bölümü Anabilim Dallarında 

yılda öğretim üyesi başına düşen yurt içi yayın oranının % 50’ nin altına düşmemesi olarak 

belirlenmiştir, gerçekleşme oranı, % 100 olmuştur. Ancak, Biyokimya, Tıbbi Biyoloji, 

Histoloji  ve Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dallarında Anabilim Dalı bazında hedef 

gerçekleşmemiştir.  

 

Doküman No: TP- F- HTP -18; Hedef, Temel Tıp Anabilim Dallarında öğrenci başarısının 

0.95’ in altına düşmemesi olarak belirlenmiştir, gerçekleşme oranı, % 100 olmuştur. 

 

Doküman No: TP- F- HTP -19; Hedef, Temel Tıp Anabilim Dallarında öğrenci 

memnuniyetinin 0.85’in altına düşmemesi olarak belirlenmiştir, gerçekleşme oranı, % 100 

olmuştur. 

 

Doküman No: TP- F- HTP -20; Hedef, Temel Tıp Bilimleri Bölümü Anabilim Dallarında,   

Anabilim Dalı başına düşen araştırma projesi sayısının 2’ den az olmaması olarak 

belirlenmiştir, gerçekleşme oranı, % 100 olmuştur.    

 

Doküman No: TP- F- PTP -03; Hedef, öğrencilerin işlenen bilgiyi, bilimsel rapor halinde 

yazılı ve sözlü olarak sunabilmeleri olarak belirlenmiştir, gerçekleşme oranı, % 100 olmuştur. 

 

Doküman No: TP- F- PTP -04; Hedef, öğrenci başarı düzeyinin % 95’den daha az 

olmamasıdır. Gerçekleşme oranı, % 100 olmuştur. 

 

Öğrenci Başarı Durumları 

 

Dönem I, toplam öğrenci sayısı 65, dönem sonu not ortalaması 69,06 ± 9,20 dır. 8 öğrenci 

kurul not ortalamalarına göre Dönem Sonu Genel Sınavına girmeksizin geçmiştir. 13 öğrenci 

Dönem sonu not düzeltme sınavına girmiş ve bunlardan 9’u başarılı olarak Dönem’ II ye 

geçmeye hak kazanmış, 4 öğrenci Dönem I tekrarına kalmıştır. 

  

Dönem II, toplam öğrenci sayısı 58, dönem sonu not ortalaması 68,17± 10,77’dir. 13 öğrenci 

kurul not ortalamalarına göre Dönem Sonu Genel Sınavına girmeksizin geçmiştir. 15 öğrenci, 

dönem sonu genel sınavında başarısız olmuş, not düzeltme sınavına girmişlerdir. Sonuçta 6 

öğrenci başarılı olmuş, 9 öğrenci dönem tekrarına kalmıştır.  

 

Dönem III, toplam öğrenci sayısı 39 olup, dönem sonu not ortalaması 68,59 ± 9,87’dir. 4 

öğrenci Dönem sonu not düzeltme sınavına girmiş ve bunlardan 1’si başarılı olarak Dönem 

IV’  e geçmeye hak kazanmış, 3 öğrenci dönem tekrarına kalmıştır. 

 

Dönem IV, toplam öğrenci sayısı, bir önceki dönemden gelen 34 öğrenci, yatay geçiş ile gelen 

2 öğrenci,2008-2009 Eğitim-Öğretim yılında başarısız olup staj tekrarı yapan 2 öğrenci ve 



Fakülte kararı ile gelen bir öğrenci olmak üzere 39’dur. Bunlardan 37’si bir üst döneme 

devam etme hakkı kazanırken iki öğrenci birer stajdan 2010-2011 Eğitim- Öğretim yılında 

staj tekrarı yapacaklardır. Öğrenciler genel olarak stajlardan memnun olup, geri bildirimler 

değerlendirilerek ilgili öğretim elemanlarına bildirilmiştir. 

 

Dönem V, toplam stajyer sayısı 44 olup, dönem sonunda 40’ı bir üst döneme geçmeye hak 

kazanırken, dört öğrenciden biri bir eksik staj ile biri 6 eksik staj ve bir staj tekrarı ile biri 7 

eksik biri ise 8 eksik stajla 2010-2011 eğitim- öğretim yılında stajlara başlayacaklardır. 2009-

2010 akademik yılında başarısız stajı olan 1 öğrenci olmuştur. Not düzeltmeye kalan 7öğrenci 

olmuş, 6’sı başarılı olarak eğitimlerini tamamlamışlardır. 

 

Dönem VI, toplam öğrenci sayısı 47 olup, 43 öğrenci gecikmesiz mezun olmuştur, 4 

öğrencinin 4 ile 7 ay arasında olmak üzere eksik stajları devam etmektedir.  

 

 


